
Bytom, dnia 20.10.2022 r. 

DZP – 22/2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 ORAZ UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, programu antywirusowego,

czytników kodów kreskowych i e-dowodów osobistych oraz systemu ucyfrowienia dokumentacji
papierowej

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r.,

poz.  1710 z późn.  zm.),  Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  Nr  4  w Bytomiu informuje,  iż  w wyniku

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wybrano oferty, które w zakresie

poszczególnych pakietów zostały ocenione jako najkorzystniejsze, tj.:

Oferta Nr 1 – P. U. H HANT Maria Kurowska

ul. Brzoskwiniowa 30, 62-095 Murowana Goślina 

Pakiet nr 3 – oferta odrzucona

Oferta Nr 2 – Ikaria Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Omłotowa 12/14; 94-251 Łódź 

Pakiet nr 2 – oferta odrzucona

Oferta Nr 3 – VIDA Andrzej Tarasek

ul. Gałczyńskiego 18; .40-587 Katowice 

Pakiet nr 2 – oferta odrzucona

Oferta Nr 4 – PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o. o.

ul. Kilińskiego 6; 28-230 Połaniec 



Pakiet nr 1 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt, w tym:

- w zakresie kryterium „cena” – 60 pkt,

- w zakresie kryterium „termin dostawy” – 16 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla stacji roboczych typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla monitora typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla laptopa typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla urządzenia wielofunkcyjnego” – 6 pkt,

Oferta Nr 5 – Arkus Marta Węgiel-Mandrak, Artur Mandraj S.c. 

ul. Żelazna 32; 41-800 Zabrze 

Pakiet nr 1 – Wykonawca uzyskał 65,46 pkt, w tym:

- w zakresie kryterium „cena” – 25,46 pkt,

- w zakresie kryterium „termin dostawy” – 16 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla stacji roboczych typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla monitora typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla laptopa typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla urządzenia wielofunkcyjnego” – 6 pkt,

Oferta Nr 6 – Ematech IT Sp. z o. o.

ul. Obrzeżna Północna 15, 41-400 Mysłowice 

Pakiet nr 1 – oferta odrzucona

Oferta Nr 7 – FHU Horyzont Krzysztof Lach

ul. 11 Listopada 21; 38-300 Gorlice

Pakiet nr 1 – Wykonawca uzyskał 95,93 pkt, w tym:

 - w zakresie kryterium „cena” – 55,93 pkt,

- w zakresie kryterium „termin dostawy” – 16 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla stacji roboczych typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla monitora typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla laptopa typu 1 i 2” – 6 pkt,

- w zakresie kryterium „okres gwarancji dla urządzenia wielofunkcyjnego” – 6 pkt,



Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu

postępowania w zakresie pakietu nr 2:

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.

Dz. U z 2022 r., poz. 1710 późn. zm.);

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie w/w pakietu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Zatwierdził:

Dyrektor

Wojciech Michalik


